DE OLIVEIRA LEOPOLDO GAB
V

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo"

MOÇÃO DE PESAR

a/i2~-Ct

-NJ~t Wii/d". (4  e
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 0000723/2015
Data: 28/04/2015 Horário: 11:37

Legislativo - MOC 41/2015

• 	 9raiowaid- • 	 111 1111111111 11111111 I

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA VILMA TEREZA KNOBBE
ZANI, MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Destinatário: À Família da Senhora Vilma Tereza Knobbe Zani

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No último dia 23 de abril do corrente ano, recebi a triste notícia do falecimento da Senhora
VILMA TEREZA KNOBBE ZANI, que aos 74 anos partiu deste plano para o descanso eterno.

Era viúva do Senhor Adail Zani, com quem teve três filhos: Odila, Olga e Adail, que sentiram
muito pela perda dessa mulher honesta, humilde e trabalhadora, ensinando-os a viver uma vida digna.

Vilma deixará muitas saudades também a todos os seus familiares e às pessoas que puderam
conviver ao seu lado, pois sempre foi uma Senhora respeitada e admirada.

Desejo que Deus traga conforto aos corações enlutados com sua perda e conforte a todos nessa
hora difícil, porque temos a certeza que a Senhora Vilma está muito bem acolhida nos braços do
Senhor.

Por fim, REQUEIRO que esta singela homenagem prestada a Senhora VILMA nesta Sessão
de hoje, seja encaminhada a seus filhos e demais familiares, expressando a todos os pesares oficiais
desta Casa de Leis pelo falecimento dessa pessoa tão especial.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Will.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 &ala

	Page 1